
Zarządzenie  Nr 41/140/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 25 lutego 2015 roku 
 
 
 

w sprawie powołania koszalińskiej Rady Seniorów 
 
Na podstawie art. 5 c ust 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 oraz 645 i 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), § 5 ust. 6 Uchwały Nr 
XLVIII/689/2014 Rady Miejskiej w Koszalinie oraz Uchwały Nr V/32/2015 Rady Miejskiej w 
Koszalinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej w 
Koszalinie do Rady Seniorów, zarządzam co następuje: 
 
§1. Powołuję Koszalińską Radę Seniorów, w składzie: 
 

1. Adamczyk Maria 
2. Bętkowski Jan 
3. Biront Alojzy  
4. Charkiewicz Genowefa 
5. Komadowska Anna 
6. Kostuch Urszula 
7. Lenartowicz Tadeusz 
8. Litwin Jadwiga 
9. Motyczyński Tadeusz 
10. Musiał Jerzy 
11. Przewdziękowska Aniela 
12. Siedlecki Mirosław 
13. Sochańska Irena 
14. Stobiecka Krystyna 
15. Woźniak Stanisław 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

Prezydent Miasta 
 

Piotr Jedliński 
 
 
 
 
 


